

Visitekaartjes bedrukking fullcolor

Op 300 gr. wit natuurkarton	1-zijdig	2-zijdig
100	€ 50,00	€ 55,00
250	€ 55,00	€ 60,00
500	€ 65,00	€ 75,00

Visitekaartjes bedrukking zwart

Op 300 gr. wit natuurkarton	1-zijdig	2-zijdig
100	€ 45,00	€ 50,00
250	€ 50,00	€ 55,00
500	€ 60,00	€ 65,00

Dtp & Vormgeving

DTP / opmaak, per uur	€ 60,00
Vormgeving /ontwerp, per uur	€ 75,00

Openingstijden

Wij zijn geopend op maandag tot en met vrijdag van 08.00 - 12.30 uur en van 13.00 - 17.30 uur.

Kortingskaart

Wanneer u regelmatig prints of kopieën nodig heeft dan bent u voordeliger uit met een kortingskaart. U koopt dan vooraf een aantal kopieën/prints in en profiteert zo van de staffelkorting.

Bestanden aanleveren

Bestanden kunnen worden aangeleverd via de website, email (tot 10 MB), USB of via Wetransfer.

Microsoft Office bestanden kunt u het beste aanleveren in pdf. Voor meer info betreft het aanleveren kijk op: www.printshopvandermost.com.

Overige producten

ZAKELIJK

Afsprakenkaarten
Bouwtekeningen
Briefpapier
Direct Mail
Doordruksets
Enveloppen
Flyers
Folders
Handleidingen
Kalenders
Menukaarten
(Notitie) bloks
(genummerd)
Posters
PVC pasjes
Rapporten
Jaarverslagen
Toegangskarten
(genummerd)
Visitekaarten

KAARTEN

Ansichtkaarten
Geboortekaarten
Rouwkaarten
Trouwkaarten
Uitnodigingskaarten
Verjaardagskaarten

VERENIGINGEN

Clubbladen
Magazines
Nieuwsbrieven
Periodieken

BINDEN
Hard- softcover boeken
Inbinden / kalender binden
Verlijmen met linnen rug

PRESENTATIE

Banners
Canvasprints
Fotoposters
Spandoeken
Schuttingdoek
Tuinposters

STICKERS / ETIKETTEN

Etiketten
1/2/4/10/16/21/24 op 1 vel
Transparante stickers
Vinyl stickers

CARBONPAPIER

A3 vellen

Studentenkorting

Ontvang korting op vertoon van je geldige studentenpas of collegekaart. Geldig voor kopiëren, printen en inbinden van verslagen en scripties.



KONINKLIJKE

VAN DER MOST

PRIJSLIJST 2023

Prijzen zijn incl. 21% Btw

Email:
info@printshopvandermost.com

Website:
www.printshopvandermost.com

GRAFISCH PRODUCENT EN DIENSTVERLENER
VOOR AL UW COMMUNICATIE

Printen & kopiëren (enkelzijdig) opstart vanaf € 0,50

Zwart 80 gr. wit papier	A4	A3	SRA3
1 - 250	€ 0,15	€ 0,20	€ 0,25
251 - 500	€ 0,12	€ 0,15	€ 0,20
501 - 1.000	€ 0,11	€ 0,14	€ 0,18
1.001 - 2.500	€ 0,10	€ 0,13	€ 0,16
2.501 - 5.000	€ 0,09	€ 0,12	€ 0,15
5.001 - 10.000	€ 0,08	€ 0,11	€ 0,14
10.001 - >	€ 0,07	€ 0,10	€ 0,13

Kleur 90 gr. wit papier	A4	A3	SRA3
1 - 10	€ 0,85	€ 1,20	€ 1,25
11 - 50	€ 0,70	€ 1,00	€ 1,10
51 - 100	€ 0,50	€ 0,85	€ 0,95
101 - 250	€ 0,40	€ 0,75	€ 0,85
251 - 1000	€ 0,35	€ 0,70	€ 0,80
1001 - 2500	€ 0,30	€ 0,60	€ 0,70
2501 - 5000	€ 0,28	€ 0,55	€ 0,65
5001 - 10000	€ 0,25	€ 0,50	€ 0,60

Kleur Budget 80 gr. wit	A4	A3	SRA3
1 - 10	€ 0,40	€ 0,60	€ 0,70
11 - 50	€ 0,35	€ 0,55	€ 0,60
51 - 100	€ 0,30	€ 0,50	€ 0,55
101 - 250	€ 0,27	€ 0,45	€ 0,50
251 - 500	€ 0,25	€ 0,40	€ 0,45
501 - 1000	€ 0,20	€ 0,35	€ 0,40
1001 - 2500	€ 0,18	€ 0,30	€ 0,35
2501 - 7500	€ 0,15	€ 0,25	€ 0,30
7501 - 10.000	€ 0,13	€ 0,20	€ 0,25

Inscannen A5/A4/A3 documenten

Inscannen van documenten	Opstarttarief € 4,50
Per scan €0,50	€45,- per uur

Afwerking

Vouwen, per slag (instelkosten € 12,50)	€ 0,10
Vouwen + rugnieten	€ 0,25
Nieten linksboven	€ 0,10
Handmatig nieten	€ 0,50
Snijden, (instelkosten € 12,50)	€ 2,00
Bloklijnen, per blok	€ 3,50
Boren per 100 vel (instelkosten € 12,50)	€ 0,25
Rillen (instelkosten € 12,50)	€ 0,35
Perforeren (instelkosten € 12,50)	€ 0,35
Handmatige afwerking per uur	€ 50,00
Vouwen bouwtekening naar A4	€ 2,50

Posters

	A2	A1	A0
Blueback, 120 gr.	€ 11,50	€ 13,50	€ 17,50
Photo gloss, 200 gr.	€ 13,50	€ 15,50	€ 20,00

Bouw- lijntekeningen

Zwart	A2	A1	A0
Wit ongestreken 90 gr	€ 4,50	€ 5,50	€ 7,50
Kleur	A2	A1	A0
Wit ongestreken 90 gr	€ 8,50	€ 9,50	€ 11,50
Vouwen bouwtekening naar A4	€ 2,50		

Canvas print incl. opspannen houten frame

20 x 20 cm	€ 27,50	60 x 70 cm	€ 67,50
20 x 30 cm	€ 29,50	70 x 70 cm	€ 70,00
30 x 30 cm	€ 32,50	70 x 80 cm	€ 72,50
30 x 40 cm	€ 35,00	80 x 80 cm	€ 75,00
40 x 40 cm	€ 40,00	90 x 90 cm	€ 80,00
40 x 50 cm	€ 42,50	70 x 100 cm	€ 85,00
50 x 50 cm	€ 47,50	80 x 100 cm	€ 87,50
50 x 60 cm	€ 50,00	90 x 100 cm	€ 92,50
60 x 60 cm	€ 65,00	100 x 100 cm	€ 100,00
50 x 70 cm	€ 65,00	125 x 125 cm	€ 110,00

Bisonyldoeken & Tuinposters incl. ringen + doekspanners

	Excl. frame	Incl. frame
50 x 70 cm	€ 46,50	€ 90,00
70 x 100 cm	€ 57,50	€ 105,00
70 x 200 cm	€ 68,50	€ 137,50
90 x 180 cm	€ 70,00	€ 140,00
100 x 100 cm	€ 60,00	€ 120,00

Vinyl stickers

	A2	A1	A0
Vinyl, 140 gr.	€ 25,00	€ 35,00	€ 42,50

Accessoires

Doekspanner	€ 3,50
Ring 12 mm	€ 2,00
Elleboog 90° 33,7 mm	€ 7,50
Muurklem 33,7 mm	€ 9,50
Aluminium buis 33,7 mm, per meter	€ 11,50

Inscannen Grootformaat

A2	1 - 25	€ 5,50	Prijs p.s.
A1	1 - 25	€ 7,00	Prijs p.s.
A0	1 - 25	€ 8,50	Prijs p.s.

Lamineren

A6	€ 1,00
A5	€ 1,50
A4	€ 2,50
A3	€ 3,50

Standaard laminaatdikte: 125 micron, andere formaten en soorten leverbaar. Verwerken van eigen materialen op eigen risico. Bij hogere aantallen geldt een korting.

Inbinden

Kunststof ringband	A4	A3
Small (tot 40 vel 80 gr.)	€ 2,50	€ 3,50
Medium (tot 80 vel 80 gr.)	€ 3,00	€ 4,00
Large (tot 120 vel 80 gr.)	€ 3,50	€ 4,50
X-Large (tot 260 vel 80 gr.)	€ 4,00	€ 5,00

Metalen ringband	A4	A3
Small (tot 40 vel 80gr.)	€ 3,00	€ 4,00
Medium (tot 80 vel 80 gr.)	€ 3,50	€ 4,50
Large (tot 130 vel 80 gr.)	€ 4,00	€ 5,00

Linnen rugbinding	A4
Small (tot 125 vel 80 gr.)	€ 3,50
Medium (tot 250 vel 80 gr.)	€ 4,00
Large (tot 350 vel 80 gr.)	€ 5,00

Kalender inbinden	A4
Incl. duimstans en kalenderhaak	€ 10,00

Toeslagen	A4	A3
Transparant dekvel	€ 1,50	€ 2,00
Gekleurd dekvel (PVC)	€ 1,00	

Printshop Van der Most

Bonenburgerlaan 7a - 8181 HA Heerde T. 0578 - 69 96 69
www.printshopvandermost.com